1

浜 松 市 臨 時 教 育 委 員 会 会 議 録

１ 開催日時   令和４年３月２日（水）

13 時 30 分～14 時 50 分

２ 開催場所   イーステージ浜松オフィス棟６階

教育委員会室

３ 出席状況   出席者

         教 育 長            宮 﨑  正

教育長職務代理者            安 田 育 代

         委      員            黒 栁 敏 江

         委      員            田 中 佐和子

         委      員            神 谷 紀 彦

         委      員            鈴 木 重 治

（職員）

学校教育部長              田 中 孝太郎

学校教育部次長（教育総務課長）     吉 積 慶 太

学校教育部次長（教職員課長）      髙 橋 宏 典

こども家庭部長             鈴 木 知 子

幼児教育・保育課長           松 下 直 樹

（事務局職員）

教育総務課副主幹            笹 ケ 瀬   優

教育総務課主任             木 下 知 紗

４ 傍聴者    なし

５ 議事内容   別紙のとおり

６ 会議録作成者 教育総務課 木下 知紗

７ 記録の方法  審議事項について発言者の要点記録

         録音の有無 無

８ 会議記録

（教育長）ただ今から、臨時教育委員会を開催する。

本日は、人事案件の議案を審議するため、非公開とすることでよろしいか。

2

（異議なし）

（教育長）本日の会議録署名人は黒栁委員と鈴木委員のお二人にお願いする。

会期は本日限りである。

本日は、議案が３件、報告が１件である。

（議 案）※非公開

 第６号議案 令和３年度末市立幼稚園関係職員人事異動（案）について

（幼児教育・保育課）

第７号議案 令和３年度末教職員人事異動（案）について      （教職員課）

第８号議案 令和３年度末学校関係職員（給食員・用務員）人事異動（案）につい

て                         （教職員課）

（報 告）※非公開

 ア 令和３年度末永年勤続表彰について              （教職員課）

（教育長）以上で、本日の臨時教育委員会を終了する。